
Câmara Municipal de Currais Novos 
(CNPJ: 08.470.502/0001-98) 

Mesa Diretora 

Portaria n2. 049, de 26 de fevereiro de 2025 

O Presidente da Câmara Municipal de Currais Novos, Estado do Rio Grande do 

Norte, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1 - Autorizar o pagamento de 1/2  (meia) diária no valor de R$ 100,00 (Cem 

reais), ao Servidor Oliveira Salustiano de Medeiros Neto, exercente do Cargo de 

Diretor Executivo mat. 074-4, como ressarcimento das despesas realizada na viagem a 

cidade de Natal/Rn, no dia 19 de fevereiro de 2025, para participar de uma reunião na 

Escola de Governo do estado do Rio Grande do Norte, sobre a implantação do Sistema 

SEI, conforme requerimento protocolado n2  0858/2025. 

Art. 2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Currais Novos - RN, 26 de fevereiro de 2025. 

João Gustavo Coelhc Gomes Guimarães 

PRESI NTE 


